
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Sit Solution maxafe LB, cvičební míč s
nožičkami

Objednací číslo: 2200949
Prodejní cena s DPH: 570 Kč
DPH: 21%

Popis
Míč Sit Solution Maxafe je vhodný jako hodnotná a účinná náhrada místo klasické židle. Při
dlouhém sezení doma, ve škole nebo v kanceláři pomáhá zajišťovat správnou polohu těla při
sezení a zároveň posiluje zádové a břišní svalstvo. Míč může být využit v krátkých pracovních
přestávkách k účinnému gymnastickému protažení. Čtyři malé gumové nožičky, kterými je míč
vybaven zajišťuje stabilní stání míče v určeném prostoru. Nožičky nevadí ani při běžném cvičení
na míči. Velké značkové míče SITsolution s označením Maxafe jsou dvouplášťové a mají větší
odolnost proti opotřebení povrchu.
 
 

Parametry
technické parametry
Vnější průměr [cm] 65
Nosnost [kg] 400
Barva šedá perleť; modrá


